СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

          20.06.2024	                                                              № 144

[bookmark: _Hlk170296690]О внесении изменений в структуру администрации муниципального образования Дмитриевский сельсовет, утвержденную решением Совета депутатов от 09.11.2023 № 121 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»

   В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дмитриевского  сельсовета, на основании представления главы об изменениях в структуру администрации, в целях правового регулирования муниципальной службы и приведения структуры в соответствие  нормативам формирования  расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, Совет депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в структуру администрации муниципального образования Дмитриевский сельсовет, утвержденную решением Совета депутатов от 09.11.2023 № 121 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»:

        - исключить должность «Главный специалист 1 ед.»

2. Изложить приложение к решению от 09.11.2023 № 121 в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Дмитриевского сельсовета.
4. Решение Совета депутатов вступает в силу после его опубликования в газете «Самолет» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2024 года.

Председатель Совета депутатов                         Глава муниципального образования
муниципального образования                              Дмитриевский сельсовет
Дмитриевский сельсовет

________________ А.Ф.Иванов                              ____________________Ю.Н.Свиридов
Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования
Дмитриевский сельсовет
от  20.06.2024  № 144

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования
Дмитриевский сельсовет
от  09.11.2023  № 121

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 (
ЗАМЕСТИТЕЛЬ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
1 ед.
)ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
 (
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
1 ед.
)
[bookmark: _GoBack] (
СПЕЦИАЛИСТ
1 ед
.
) (
ДЕЛОПРОИЗВОДИТЕЛЬ
 ВУС
(военно-
у
четный
работник

)
0,4
 ед.
) (

ВОДИТЕЛЬ
ЛЕГКОВОГО
АВТОМОБИЛЯ
0,5 ед.
) (
У
БОРЩИК ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ
И
СЛУЖЕБНЫХ ПОМЕЩЕНИЙ

0,5 ед.

) (
НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
) (
ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ
1 ед.
)